CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Ofício nº 65/2018

 Em resposta ao oficio 02/2018 subscrito por Vossa Senhoria, a

solicitação de dados bancários para repasse relativo ao valor arrecadado com as inscrições do

concurso público, nº 01/2017 da Câmara Municipal de Pérola D’Oeste - PR. Informamos os

dados bancários de conta para depósito da Prefeitura Municipal, pois a Câmara não possui conta

para esse tipo de operação. Segue dados bancários:

 Banco do Brasil

 Agencia 0907-5

 Conta Corrente n° 19183-3

 CNPJ N nº 75.924.290/0001-69

        Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de estima e

consideração.

       Atenciosamente,

                                                Pérola D’Oeste, 15 de agosto de 2018.

Renato karas

Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.
FAUEL
Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
da Universidade Estadual de Londrina